
--- 
Repubttka e Kosov€s

Republika Koto'u Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s

op5tina ptlsiru -f'funicipality of Prishtina

Njoftim Publik

Ne Komun.n e prishtin.s eshte dor.zuar.k.rkesa 05 Nr. 350/02-2433g8^g dt' 03'10'2019' nE em.r te.pronarit

Arsim Hamiti nga Skenderaj, p.rn-res.re "iI;; 
;;;k"trrt te percattot *t it.r" t6 caktuara p6r ndertim' p.rkatdsisht

o6r hartimin " 
aotumlntu"ionit ndertimor/proj"t ii ra"", ir," r.v"."r'per-naeni*in shte,isd individuale banimore

me etazhitet p+1, ne kuader tE pZHK-s6 ,r';t;;;;;, [""r.r".irrn;; [;;il' td parcelds kadastrale nr' t274'9 ZK

Qagllavic6.
Komentet ridhur me kdt6 propozim duhet t6 dor.zohen nga data o2,2.2,rg deri me o6'12,019'n6 e-mail adres.n:

ish

Shtepi individuale e banimit

me etazhitet - P+l

ilIuautt.ut. / Rruga ekzistuese

b. Vija negulluese q:t+ *'nga vija rregYl]]lse

c. Vija ndertimore
7.20 m'/ vija ndErtimoredisllic-en nga kufrjt€ e

narcelOs kadastrale perg,ate mges pffi
I ZO ^'/ 3.00 m (veri)

I .20 m'l 2.86 m (Per€ndim)
'1.20 m'16.41 me. Lartdsia e lejuar nE proporcion me distancEn nga

^:rfr.i* "n,*re 
dhe te pasme t€ parcel€s kadastrale'

Sipas PZHK-s 30%
Pe.qt"d1" ""tpetfaqes 

ndertuese n€ proporcion me

;;;d", e parceles kadastrale (ISHP) ' - "
Sipas PZHK-s 60%%dertuesembi token€s. P€rqindja e siP€rtacb' ;;;;;;;i"" *l 

'lpeliuqtn 
e parcelEs kadastrale (ISPN)

-^- - A hr^n

[- Petqtndl" . sipErfaqes sE gielb€ruar n€ proporcton me

-t"n.tu*n . Putt"let kadas@

-orshme 

nentokesore ne
P6rqindja e siPdrfaqes s(

nronorcion me sipertaqe@
Nrt"ti i-n"petirave p€r vendparkime te autom'

A ka qasje te pakufrzuar n€ mig€ publike dhe infrastmktur€ publike?

Po- X Jo- tr Nukaplikohet-n
tE mjedisit apo zhurm€ mE t€ madhe sesa zona pEneth?

Po-tr Jo-El Nukaplikohet-U Sqaro:

A ethte ,d""jtnga pun€t ndertimore ne

Po- f Jo- X Nukaplikohet-tr

ona t€ veqanta te mbrojtura?

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfry'tdzimit tE tokds:

Faqe i Prej 1


